様式⑩
国 外 研 修 届

　　　令和　　年　　月　　日

文化庁文化経済・国際課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
(令和５年度　　　分野　　　年研修)

下記の通り、国外研修での研修について届け出ます。

【申請内容】
	現在の研修地
	（国名／都市名）

	予定研修地
	（国名／都市名）

	予定現地活動日程
	令和　　年　月　日　～　令和　　年　月　日

	研修地出発日
	令和　年　月　日

	研修地再到着日
	令和　年　月　日

【理由】

下記の事項を確認しました。
□本申請に係る交通費は自己負担となること。